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WIEN med en dag i Bratislava 
 

Få europeiska städer kan idag mäta sig med Wien vad gäller modern arkitektur, musik, 
design och mode. Wien har verkligen åldrats med värdighet och vårdar sina traditioner väl, 
samtidigt som det är en mångkulturell världsstad. Staden bjuder också på ett rikt nöjesliv 

och många bra restauranger, barer och naturligtvis kaféer. 

10–14 OKTOBER 

Dag 1 – Fredag 10 oktober 
 

Kl. 04.00 Avresa från Nora, Station 
Kl. 04.30 Avresa från Örebro, Eurostop 
Kl. 05.50 Avresa från Eskilstuna, Busstation Kyrkogatan 20 
Kl. 06.30 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl. D 
 

 Incheckning på Arlanda 
 

Kl. 10.05 Flyg avgår från Arlanda 
Kl. 12.15 Ankomst till Wien 
 

Vid ankomst till Wien serveras en gemensam lunch. Efter lunchen möter vår lokalguide 
upp, och ger oss en guidad stadsrundtur i buss, 3 timmar. 

 
Guidningen avslutas vid vårt hotell, där vi checkar in och äter en gemensam middag. 

 

Dag 2 – Lördag 11 oktober 
 
Frukost på hotellet, och därefter gemensam busstransfer till Wiens domkyrka. 
 
Mitt i staden står Stephansdomen, vars tak pryds av över 200 000 glaserade tegelpannor. 
Vi utforskar katedralen på en guidad tur och besöker dess katakomber. Därefter besöker vi 
Justitiepalatset, hem för Österrikes högsta domstol. Här möts vi av en storslagen trappa, 
ett vackert kakelgolv och från femte våningen bjuds vi på en fin utsikt över Wien.  
 
Vi tar oss tillbaka till hotellet, innan det bär av mot Schönbrunn där vi får uppleva en 
klassisk konsert inkl. 4-rätters middag.  
 

Sound of Vienna är konsertupplevelse med klassisk musik från Wien, särskilt musik av 
kompositörer som Mozart, Strauss och Beethoven. I eleganta salonger, ofta med historisk 
anknytning, framförs verken av skickliga musiker, sångare och dansare. Det är en 
stämningsfull och lättillgänglig introduktion till Wiens musikaliska arv – en kväll fylld av 
wienervals, operett och tidlös elegans. 
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Dag 3 – Söndag 12 oktober 
 
Frukost serveras på hotellet, därefter busstransfer till Schönbrunn för en guidad visning. 
 
Endast ca 15 minuter från stadskärnan ligger pampiga Schönbrunn som är Österrikes 
populäraste turistmål och som räknas som en av de viktigaste barockanläggningarna i 
Europa. Under 1700-talet byggdes slottet ut till sin nuvarande storlek och blev den 
kejserliga familjens och hovstatens residenslott. Besöket ger en spännande inblick i 
kejsarfamiljen och deras liv och vi får även tid att promenera i den vackra slottsparken.  
 

Besöket avslutas med en 2-rätters lunch, innan bussen tar oss tillbaka till centrum. 
Eftermiddagen är fri att upptäcka staden på egen hand. 

 

Dag 4 – Måndag 13 oktober 
 
Frukost på hotellet, därefter gemensam busstransfer till kajen. 
 
Vi åker båt på Donau till Slovakiens huvudstad Bratislava. När Donaubron passerats går vi i 
land och intar en gemensam lunch. Därefter är dagen fri att promenera på egen hand 
genom Gamla stan förbi rådhuset, stadens smalaste hus och flera kyrkor. På höjden 
ovanför stoltserar Bratislavas slott med kritvit fasad och fin utsikt. På eftermiddagen tar vi 
oss tillbaka till Wien. 
 
Kvällen avslutas med en gemensam 3-rätters middag på Grinzinger Rudolfshof.  

 

Dag 5 – Tisdag 14 oktober 
 
Frukost serveras på hotellet, innan vi checkar ut och gemensamt tar oss till flygplatsen. 
 
Kl. 12.15 Flyg avgår från Wien 
Kl. 14.25 Ankomst till Arlanda 
 

Buss åter till hemorterna. 
 

Pris per person:   17.395: - 
 
I priset ingår:  
busstransfer hemorten-Arlanda t/r, flyg Arlanda-Wien t/r inkl. 23 kg incheckat bagage 
samt 8kg handbagage, busstransfer flygplatsen-hotellet t/r, 4x nätter del i dubbelrum inkl. 
frukost samt 1 middag, 1x 3-rätters middag inkl. 1 glas vin, 1x 4-rätters middag, 
3x lunch, båttur till Bratislava t/r, konsertbiljett kat. A, besök och 
guidningar med transfer enligt programmet, flygskatt, reseledare. 
 
Vårt hotell: Ibis Wien Mariahilf har ett perfekt läge i centrala Wien, 
med endast 5 minuters promenad till Mariahilferstrasse – Wiens största 
shoppinggata.  
Faciliteter – fritt Wi-Fi, reception öppen dygnet runt, bar, restaurang, 
hiss, luftkonditionering, TV i varje rum, dusch och WC 

Enkelrumstillägg: 2000: - 


